
UCHWAŁA NR LV/352/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/335/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Strzelce Wielkie 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. 
poz.40, poz.572, poz.1463, poz. 1688) oraz art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j.Dz.U z 2021 poz.1249, z 2023 r. poz.289, poz.535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/335/23 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Gminie Strzelce Wielkie zmienia się §5, który otrzymuje brzmienie:  ,, §5. Traci moc 
uchwała Nr IV/22/11 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie określenia trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania zmieniona uchwałą Nr XXXII/219/18 z dnia 28 marca 2018 r. oraz uchwała Nr LI/327/23 
Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 18 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Strzelce Wielkie.'' 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1347C5AD-D53C-4584-A108-5C8AE9494027. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


